МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №33 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

«ЗА ЛИЧНОЕ МУЖЕСТВО» С.А.ВОТРИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 13»  июля  2023г.       №287

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.  №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» (в ред. от 08.10.2021г. №707), Уставом ГБОУ СОШ №33 г.Сызрани

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани с началом обучения 1 сентября 2023 года

следующих учащихся:

№
Приори-

тет льготы

Наличие

преимущества
Зарегистрировано Номер Статус

Внешний

идентифи-

катор

1

- Нет 12.07.2023 11:16:51:254368 36435/СЗ/2307122036 Новое 2882247210

2. Копию приказа разместить на сайте ГБОУ СОШ №33 и информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                      С.В.Романенко